
УКРАЇНА
         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
         Р І Ш Е Н Н Я

 травня 2022 року          м. Чернігів №      

Про затвердження тимчасових 
міських автобусних маршрутів 
загального  користування 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 
24.02.2022 № 64/2022, підпункту 10 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», з метою безперебійного забезпечення 
транспортного сполучення мікрорайонів міста Чернігова, поліпшення 
пасажирських перевезень міських жителів, виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

1. Затвердити тимчасові міські автобусні маршрути загального
користування у наступній редакції: 

 № 
з/п 

 Номер 
маршруту 

 Назва   маршруту 

1. 21  Олександрівка – Автозавод 
 (через вул. Кирпоноса) 

2. 21 А  Олександрівка – Автозавод 
 (через вул. Олександра Молодчого) 

3. 22  Хімволокно – Автозавод 
 (через вул. Івана Мазепи) 

4. 23  вул. Незалежності – вул. Пухова 
 (через вул. Любецьку, Київську) 

5. 24  Залізничний вокзал – вул. Захисників України 
 (через вул. Всіхсвятську) 

6. 24 А  Залізничний вокзал – вул. Захисників України 
 (через вул. Пухова) 

7. 25  вул. Єськова – Готель «Україна» 
 (через вул. Глібова) 

8. 26  вул. Ціолковського – Річковий порт 
 (через вул. В'ячеслава Чорновола) 



 9. 27  вул. Ціолковського – Міська лікарня № 2 
 (через вул. Толстого) 

 10. 28  Залізничний вокзал – Яцево 
 (через вул. Івана Мазепи, Шевченка) 

 2. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 4 березня 
2021 року № 109 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 28 вересня 2016 року № 419 «Про затвердження 
мережі міських автобусних маршрутів загального користування» вважати 
таким, що втратило чинність.  

 3. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 18 квітня 
2022 року № 86 «Про затвердження тимчасових маршрутів загального 
користування» вважати таким, що втратило чинність. 

 4. Прес-службі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення. 

 5. Рішення набуває чинності з моменту прийняття. 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


